
 
 

                Résultat de marché  

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  

Centre Hospitalier de Béziers 

Correspondant : répondeur AWS2 rue Valentin Haüy , 34525 BEZIERS. Courriel: correspondre@aws-
france.com. Adresse internet: http://www.ch-beziers.fr/marches 

Adresse internet du profil d'acheteur: http://www.ch-beziers.fr/marches 

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur :  

Santé. 
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
Ce résultat de marché n'est pas lié à une publication initiale (aucune référence d'avis initial n'a été saisie)  
Objet du marché :  

Accord cadre petites opérations de travaux sur le Groupement Hospitalier de Territoire Ouest Hérault 
Mots descripteurs :  

Fluides médicaux.  
Lieu d'exécution : Centre Hospitalier de Béziers Centre Hospitalier de Pézenas Centre Hospitalier de Bédarieux 
EHPAD Simone de Beauvoir de Cazouls les Béziers.  
Code NUTS : FRJ13. 
Classification CPV :  

Critères d'attribution retenus :  

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des 
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).  
Type de procédure :  

Procédure adaptée.  
Attribution des marchés ou des lots :  

21006 

Accord cadre petites opérations de travaux sur le Groupement Hospitalier de Territoire Ouest Hérault 
Date d'attribution : 19/03/2021 

Titulaire : NOVAIR 139 RUE DE LA BELLE ETOILE , 95700 ROISSY EN FRANCE 

Attribué pour un montant de : 510000.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 2 

21006 

Accord cadre petites opérations de travaux sur le Groupement Hospitalier de Territoire Ouest Hérault 
Date d'attribution : 19/03/2021 

Titulaire : AIR LIQUIDE SANTE FRANCE 28 rue d'Arcueil , Lieu dit Service SDGM , 94250 GENTILLY 

Attribué pour un montant de : 510000.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 2 

Autres informations :  

La consultation du(des) contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d'un 
intérêt lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un délai 
de deux mois à compter de la publication du présent avis..  
La procédure d'achat du présent avis est couverte p ar l'accord sur les marchés publics de l'OMC :  

Non. 
Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal Administratif de Montpellier, 6, rue Pitot , 34063 MONTPELLIER , Cedex 2 

Date d'envoi du présent avis à la publication :  

19-03-2021. 

 

Eléments de facturation :  

Numéro de bon de commande d'insertion : 21006 

Centre Hospitalier de Béziers  2 rue Valentin Haüy   , 34525 BEZIERS  
Siret : 26340011100013 

Classe de profil : Autres organismes publics. 

 

Délai de mise en ligne:  

Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site internet destinataire de l'envoi : 19-03-2022 

 

 


